農 用 地 利 用 権 設 定 等 申 出 書（記入見本）

                            令和〇〇年〇〇月〇〇日

     所 沢 市 長    あて

     農業委員会長      あて

下記のとおり、農業経営基盤強化促進法により、利用権の設定(移転)をしたいので、申し出ます。

申 出 者

 住  所 地 区 電話番号 氏  名 生 年 月 日

(Ａ) 利用権の設定

(移転）を受ける者

(借受人)

所沢市〇〇〇〇 柳瀬 04-2998-0000 所沢 太郎   ㊞ 昭〇〇年〇〇月〇〇日

(Ｂ) 利用権の設定

（移転）をする者

（貸付人）

所沢市〇〇〇〇 富岡 04-2998-0000 所沢 花子   ㊞ 昭〇〇年〇〇月〇〇日

(公告日  令和  年  月  日)

受 付

コード

      利用権の設定

(移転)を受ける者

区分 地区 農協

１

登 録

1 新 規  4 解 約

2 再設定  5 転 貸

3 移 転  6 削 除

利用権の設定

(移転)する者

区分 地区 農協

２

 １．申出の内容

(Ｃ)利用権を設定（移転）する土地 （Ｄ）設定（移転）する利用権

備考
区 域

所  在 現 況

地 目
面積 内 容 始 期 終 期

存続

期間

借 賃

(10a あたり)

(物納は kg）

借賃の

支払方法
支払期限

利用権

の種類 大 字 字 地番

1 農 振

2 その他

3 市街化

〇〇
※丁目は

大字の欄

に記入

〇〇 12-3 1 田

2 畑

3 その他

(       )

㎡

1500

1 水田利用

2 普通畑利用

3 その他 〃

（      ）

令和

００年０月０日

令和

００年０月０日

○年

〇〇〇〇円

(     ）

Kg

1 現 金

2 口 座

3 物 納

０月０日迄 1

賃 貸 借

2

使用貸借

1 農 振

2 その他

3 市街化

   1 田

2 畑

3 その他

(       )

㎡ 1 水田利用

2 普通畑利用

3 その他 〃

（      ）

令和

年 月 日

令和

年 月 日

年

円

(     ）

Kg

1 現 金

2 口 座

3 物 納

 月  日迄 1

賃 貸 借

2

使用貸借

1 農 振

2 その他

3 市街化

   1 田

2 畑

3 その他

(       )

㎡ 1 水田利用

2 普通畑利用

3 その他 〃

（      ）

令和

年 月 日

令和

年 月 日

年

円

(     ）

Kg

1 現 金

2 口 座

3 物 納

 月  日迄 1

賃 貸 借

2

使用貸借

1 農 振

2 その他

3 市街化

   1 田

2 畑

3 その他

(       )

㎡ 1 水田利用

2 普通畑利用

3 その他 〃

（      ）

令和

年 月 日

令和

年 月 日

年

円

(     ）

Kg

1 現 金

2 口 座

3 物 納

 月  日迄 1

賃 貸 借

2

使用貸借

1 農 振

2 その他

3 市街化

   1 田

2 畑

3 その他

(       )

㎡ 1 水田利用

2 普通畑利用

3 その他 〃

（      ）

令和

年 月 日

令和

年 月 日

年

円

(     ）

Kg

1 現 金

2 口 座

3 物 納

 月  日迄 1

賃 貸 借

2

使用貸借

   （Ｅ）設定（移転)する土地の(Ｂ)以外の権原者等の有無           １・なし   ２・あり（同意書別紙のとおり）

２．共通事項   別紙のとおり

３．利用権の設定（移転）等を受けるものの農業経営の状況等

家畜の飼養状況 農機具の所有状況

乳牛    頭 耕耘機   〇台

豚     頭 ﾄﾗｸﾀｰ    〇台

鶏     羽 もみすり機  台

 乾燥機    台

 田植機    台

 ｺﾝﾊﾞｲﾝ    台

 トラック  〇台

 乗用式摘採機  台

受 付 印

推進員

チェック欄

確認者印   ㊞

□ 被保険者

□ 受給権者

□ 被保険者

□ 受給権者

□ 納税猶予

利用権の設定

（移転）等を受け

る土地の面積（Ａ）

農   地

㎡

1500

採草放牧地

㎡

その他

㎡

氏名又は名称 所沢 太郎
農作業

従事日数

300 日

現に耕作又は養畜の事業に

供している農用地の面積（Ｂ）

主たる

経営作目

（Ｃ）

世帯員（構成員）の農作業従事及び雇用労働力の状況（Ｄ）

世帯員(構成員)
農業従事者（うち 15 歳以上

      60 歳未満の者）

農 地

自作地 ㎡

13500

ほうれん

草

里芋

ニンジン

  2 人

農業専従者

(年 150 日以上

従事)

   2 人（  2 人）

借入地 ㎡

    0

農業雇用労動力

(年間延日数) 農
業
補
助
者

主として農業に

従事するもの
    人（   人） 合計 ㎡

13500

採草放牧地

㎡

延人日

従として農業に

従事するもの
    人（   人）

  捨印      捨印

借受ける面

積を記入

既に利用権又は 3 条等で

正式に借りている面積を

記入